
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                        

 

                                                                                    Αριθ.Αποφ.215/2023 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 18/2023 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Πρέβεζας 

 

 

    Θέμα : «Έγκριση Πρακτικού 2 της επιτροπής διενέργειας ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού ΕΣΗΔΗΣ για την προμήθεια με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ - ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΥΛΙΚΟ 2023». 

 

 

 

    Στην Πρέβεζα, σήμερα Μ. Τετάρτη 12 Απριλίου 2023 και ώρα 12:00, συνήλθε σε  

τακτική  συνεδρίαση δια ζώσης, η Οικονομική Επιτροπή Πρέβεζας, σύμφωνα με την ΥΠ.ΕΣ. 

εγκ.375/39167/02.06.2022, την ΚΥΑ Δ1α/ΓΠ.οικ. 13498/03.03.2023 (ΦΕΚ 1192/03.03.2023 

τεύχος Β'), την ΚΥΑ – 429/12.03.2020 και τις διατάξεις του Ν. 4940/2022 (ΦΕΚ 112 Α’), 

ύστερα από την αρ.πρωτ. 7204/07-04-2023 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα 

με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

  Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα τα 

παρακάτω μέλη: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

     1. Γεωργάκος Νικόλαος       Πρόεδρος    1. Ανωγιάτης Αθανάσιος -   Τακτικό μέλος   

     2. Δαρδαμάνης Ιωάννης   -  Αντιπρόεδρος    2. Αμάραντος Σταύρος –     Τακτικό μέλος 
     3. Ακρίβης Κωνσταντίνος  - Τακτικό μέλος  

     4. Κουμπής  Γρηγόρης –     Τακτικό μέλος  

     5. Σαριάνογλου Γεώργιος -  Τακτικό μέλος  

     6. Ματέρης Κων/νος      -    Τακτικό μέλος  

     7. Παγγές Νικόλαος-           Τακτικό μέλος    

 

   Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τη κ. Μ. Κιτσαντά, δημοτική υπάλληλο. 

 

   O Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της Ο.Ε ότι με την αριθμ.214/2023 απόφαση 

Οικονομικής Επιτροπής, εγκρίθηκε η συζήτηση του θέματος ως προ ημερήσιας διάταξης λόγω 

της άμεσης ανάγκης του δήμου για προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού προκειμένου να 

καλυφθούν βλάβες σε δίκτυα, λαμπτήρες κλπ. 

   Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 1ο θέμα  εκτός ημερήσιας διάταξης παρουσίασε την εισήγηση 

της Επιτροπής Διαγωνισμού, του Δήμου Πρέβεζας (αρμ.υπάλ.Γ.Τάγκας) που έχει ως εξής:   

 

ΑΔΑ: 9ΘΝΓΩΞΧ-ΡΦΕ



«…Σας διαβιβάζουμε πρακτικό της επιτροπής διενέργειας ηλεκτρονικού διαγωνισμού ΕΣΗΔΗΣ 

για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού εξοπλισμού για συντήρηση δικτύου – 

λαμπτήρες και λοιπό υλικό 2023» και παρακαλούμε για την εξέταση του θέματος ως 

κατεπείγοντος λαμβάνοντας υπόψη την άμεση ανάγκη του δήμου για προμήθεια 

ηλεκτρολογικού υλικού προκειμένου να καλυφθούν βλάβες σε δίκτυα, λαμπτήρες κλπ. 

 

 

 

 

 

Έχοντας υπόψη : 

 

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

 

2. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 3113/15-2-2023   Διακήρυξη ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού 

(Συστημικός αριθμός : 184554). 

 

2. Το από 29/03/2023  πρακτικό-1 της επιτροπής διενέργειας του ανωτέρω διαγωνισμού το 

οποίο έχει εγκριθεί με την 189/2023 απόφαση ΟΕ 

 

4. Το από 11/04/2023 πρακτικό 2 της επιτροπής διενέργειας του ανωτέρω διαγωνισμού το 

οποίο έχει ως εξής :  

 

 

ΑΔΑ: 9ΘΝΓΩΞΧ-ΡΦΕ



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 Πρέβεζα   11/04/2023 

 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ - ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΥΛΙΚΟ 2023» 

 

ΕΛΕΧΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝOY ΑΝΑΔΟΧOY 

 

Στην Πρέβεζα, την 11/04/2023 και ώρα 10.00 π.μ., η Επιτροπή διενέργειας συνοπτικού 

Διαγωνισμού (Ε.Δ.) για την προμήθεια με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ - ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΥΛΙΚΟ 2023», 

προϋπολογισμού 40.322,00 € (χωρίς ΦΠΑ) η οποία συγκροτήθηκε με την αριθ. 121/2023 

απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Πρέβεζας και αποτελείται από τους: 

1. Γεώργιο Γεωργούλα, Πολιτικών Μηχανικών, Δήμου Πρέβεζας, ως πρόεδρο 

2. Γεώργιο Τάγκα, Πολιτικών Μηχανικών ΤΕ, Δήμου Πρέβεζας, ως μέλος 

3. Ιωάννη Καμπέρη, Πολιτικών Μηχανικών ΠΕ, Δήμου Πρέβεζας, ως μέλος 

συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση στην αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Πρέβεζας 

προκειμένου να προβεί στον έλεγχο των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν στην αναθέτουσα 

αρχή, μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ (ΑΑ Συστήματος: 

184554) από τον προσωρινό ανάδοχο της προμήθειας του θέματος με την επωνυμία ΤΕΧΝΟΜΑΤ 

Α.Ε., σύμφωνα με τη 3113/15-2-2023 διακήρυξη. 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού έχοντας υπόψη : 

1. Την αριθ. 189/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Πρέβεζας περί 

έγκρισης του Πρακτικού 1. 

2. Την με αριθ. πρωτ. 6834/04-04-2023 πρόσκληση της αναθέτουσας αρχής (Δήμος 

Πρέβεζας) προς τον προσφέροντα στον οποίο πρόκειται να γίνει κατακύρωση για 

προσκόμιση δικαιολογητικών που προβλέπει προθεσμία υποβολής των δικαιολογητικών του 

προσωρινού αναδόχου 10 ημέρες. 

προέβη στον έλεγχο των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα από τον προσωρινό 

ανάδοχο μέσω του υποσυστήματος επικοινωνία του ΕΣΗΔΗΣ (κατατέθηκε στο πρωτόκολλο του 

Δήμου και φάκελος δικαιολογητικών με αρ. πρωτ. 7339/10/4/2023) και καταγράφονται στον 

παρακάτω πίνακα ως εξής . 

 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

 

Α/Α Δικαιολογητικά Προσωρινού Αναδόχου 

1 ΠΟΝΙΚΑ ΜΗΤΡΩΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ  

2 ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 

3 ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 

4 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΦΕΡΕΓΓΥΟΤΗΤΑΣ  

5 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΕΡΙ ΜΗ ΕΚΔΟΣΗΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΘΝΓΩΞΧ-ΡΦΕ



ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

6 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΛΟΙΠΕΣ ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ 2.2.3.4 

7 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΜΗ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

8 ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ 

9  
ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΜΗ ΑΝΑΣΤΟΛΗΣ ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΣΤΗ 

ΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Α.Α.Δ.Ε. (ΕΙΚΟΝΑ TAXIS – ΕΝΕΡΓΗ ΕΤΑΙΡΙΑ) 

10 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΌ Γ.Ε.Μ.Η. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ  

11 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΌ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ Γ.Ε.Μ.Η. 

12 ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 

 

Από τον έλεγχο των δικαιολογητικών η Επιτροπή Διαγωνισμού διαπίστωσε ότι: 

Η υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου είναι 

εμπρόθεσμη, τα υποβληθέντα δικαιολογητικά είναι σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης της 

προμήθειας του θέματος και τα στοιχεία που δηλώθηκαν στο Τ.Ε.Υ.Δ. αληθή. 

 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού ολοκληρώνει την σύνταξη του Πρακτικού 2, εισηγείται την 

κατακύρωση της σύμβασης της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ - ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΥΛΙΚΟ 2023» 

στον προσωρινό ανάδοχο με την επωνυμία ΤΕΧΝΟΜΑΤ Α.Ε. με ΑΦΜ 082952529, Ο.Τ.51Α, 

ΒΙ.ΠΕ. ΣΙΝΔΟΥ, Τ.Κ. 57022, ηλ. ταχ/μείο statesupport@technomat.gr, τηλ. 2310 

777000, με ποσό προσφοράς 24.464,62€ (χωρίς ΦΠΑ), σύμφωνα τον παραπάνω έλεγχο 

δικαιολογητικών και υποβάλλει το παρόν Πρακτικό στην αναθέτουσα αρχή (Οικονομική 

Επιτροπή Δήμου Πρέβεζας) προς έγκριση. 

 

Το παρόν Πρακτικό 2 εκδόθηκε σε τρία αντίγραφα. 

 

 Πρέβεζα   11/04/2023  

   

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

   

Ο Πρόεδρος Το Μέλος Το Μέλος 

   

   

   

   

1) Γεώργιος Γεωργούλας 2) Γεώργιος Τάγκας 3) Ιωάννης Καμπέρης 

 

 

 

 

 

Εισηγούμαστε  

 

 

1. Την έγκριση του πρακτικού 2 της επιτροπής διενέργειας του ηλεκτρονικού διαγωνισμού 

με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ - 

ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΥΛΙΚΟ 2023»  .  

ΑΔΑ: 9ΘΝΓΩΞΧ-ΡΦΕ



2. Την ανάδειξη ως οριστικού αναδόχου της προμήθειας  τον οικονομικό φορέα με την 

επωνυμία ΤΕΧΝΟΜΑΤ Α.Ε. με ΑΦΜ 082952529, Ο.Τ.51Α, ΒΙ.ΠΕ. ΣΙΝΔΟΥ, Τ.Κ. 57022, 

ηλ. ταχ/μείο statesupport@technomat.gr, τηλ. 2310 777000, με ποσό προσφοράς 

24.464,62€ (χωρίς ΦΠΑ),  διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του 

θέματος, καλύπτοντας όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την 

σχετική διακήρυξη.…».  

 

                              

 Στη συνέχεια ο Πρόεδρος  καλεί τα μέλη της οικονομικής επιτροπής να αποφασίσουν    

 σχετικά.  

 

 

       Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της, 

 
• τις διατάξεις των άρθρων και 72,75 του Ν. 3852/2010,  

• την εισήγηση της επιτροπής 

• την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 

• την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 

• την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ομόφωνα) 

1. Εγκρίνει το πρακτικό 2 της επιτροπής διενέργειας του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με 

τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ - ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ 

ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΥΛΙΚΟ 2023». 
2. Κηρύσσει   ως οριστικό ανάδοχο της προμήθειας  τον οικονομικό φορέα με την επωνυμία 

ΤΕΧΝΟΜΑΤ Α.Ε. με ΑΦΜ 082952529, Ο.Τ.51Α, ΒΙ.ΠΕ. ΣΙΝΔΟΥ, Τ.Κ. 57022, ηλ. ταχ/μείο 

statesupport@technomat.gr, τηλ. 2310 777000, με ποσό προσφοράς 24.464,62€ (χωρίς ΦΠΑ), 

διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του θέματος, καλύπτοντας όλες τις 

προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη. 
 

 

 

 

 

      Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 215/2023. 

 

     Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ 

 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΘΝΓΩΞΧ-ΡΦΕ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                         

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                                    Αριθ.Αποφ.189/2023 

 

 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 16/2023 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Πρέβεζας 

 

 

     Θέμα: «Έγκριση Πρακτικού 1  της επιτροπής διενέργειας ηλεκτρονικού διαγωνισμού 

ΕΣΗΔΗΣ για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού εξοπλισμού για 

συντήρηση δικτύου – λαμπτήρες και λοιπό υλικό 2023». 

 

 

 
    Στην Πρέβεζα, σήμερα Παρασκευή 31 Μαρτίου 2023 και ώρα 11:00, συνήλθε  σε  

τακτική  συνεδρίαση δια ζώσης, η Οικονομική Επιτροπή Πρέβεζας, σύμφωνα με την ΥΠ.ΕΣ. 

εγκ.375/39167/02.06.2022, την ΚΥΑ Δ1α/ΓΠ.οικ. 13498/03.03.2023 (ΦΕΚ 1192/03.03.2023 

τεύχος Β'), την ΚΥΑ – 429/12.03.2020 και τις διατάξεις του Ν. 4940/2022 (ΦΕΚ 112 Α’), 

ύστερα από την αρ.πρωτ.6002/24-03-2023 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα 

με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

  Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα τα 

παρακάτω μέλη: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

     1. Γεωργάκος Νικόλαος       Πρόεδρος    1. Ανωγιάτης Αθανάσιος -   Τακτικό μέλος   

     2. Δαρδαμάνης Ιωάννης   -  Αντιπρόεδρος    2. Αμάραντος Σταύρος –     Τακτικό μέλος 
     3. Ακρίβης Κωνσταντίνος  - Τακτικό μέλος    3. Ματέρης Κων/νος      -    Τακτικό μέλος 

     4. Κουμπής  Γρηγόρης –     Τακτικό μέλος  

     5. Σαριάνογλου Γεώργιος -  Τακτικό μέλος  

     6. Παγγές Νικόλαος-           Τακτικό μέλος    

 

 Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Μ. Κιτσαντά, δημοτική υπάλληλο. 

   O Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της Ο.Ε ότι με την αριθμ.188/2023 απόφαση 

Οικονομικής Επιτροπής, εγκρίθηκε η συζήτηση του θέματος ως προ ημερήσιας διάταξης διότι το 

θέμα  είναι κατεπείγον λόγω ανάγκης της υπηρεσίας για την άμεση παραλαβή των προς 

προμήθεια υλικών, καθώς πρέπει άμεσα να καλυφθούν ανάγκες αντικατάστασης λαμπτήρων σε 

δρόμους, φανάρια κλπ, 

 

  Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 10 θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης παρουσίασε την εισήγηση  

της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών (αρμ. υπάλ.Γ.Τάγκας), που έχει ως εξής:   

«…Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

2. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 3113/15-02-2023 Διακήρυξη ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού 

(Συστημικός αριθμός : 184554). 

3. Το από 29/03/2023  πρακτικό-1 της επιτροπής διενέργειας του ανωτέρω διαγωνισμού. 

4. Την ανάγκη της υπηρεσίας για την άμεση παραλαβή των προς προμήθεια υλικών καθώς 

πρέπει άμεσα να καλυφθούν ανάγκες αντικατάστασης λαμπτήρων σε δρόμους, φανάρια κλπ, 

παρακαλούμε για την εξέταση του θέματος ως κατεπείγοντος. 

 

 

ΑΔΑ: 9ΘΝΓΩΞΧ-ΡΦΕ



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 Πρέβεζα   29/03/2023 

 

 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ - ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΥΛΙΚΟ 2023» 

 

ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

 

Στην Πρέβεζα, την 14/03/2023 και ώρα 10:00 π.μ., η Επιτροπή διενέργειας ηλεκτρονικού 

Διαγωνισμού (Ε.Δ.) για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού εξοπλισμού για 

συντήρηση δικτύου – λαμπτήρες και λοιπό υλικό 2023», προϋπολογισμού 40.322,00 € (χωρίς 

ΦΠΑ) η οποία συγκροτήθηκε με την αριθ. 121/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου 

Πρέβεζας και αποτελείται από τους: 

4. Γεώργιο Γεωργούλα, Πολιτικών Μηχανικών, Δήμου Πρέβεζας, ως πρόεδρο 

5. Γεώργιο Τάγκα, Πολιτικών Μηχανικών ΤΕ, Δήμου Πρέβεζας, ως μέλος 

6. Ιωάννη Καμπέρη, Πολιτικών Μηχανικών ΠΕ, Δήμου Πρέβεζας, ως μέλος 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση με παρόντα τα μέλη της στο Δημοτικό κατάστημα του Δήμου 

Πρέβεζας προκειμένου να προβεί στην ηλεκτρονική αποσφράγιση και αξιολόγηση των 

προσφορών που υποβλήθηκαν στην αναθέτουσα αρχή, μέσω της διαδικτυακής πύλης 

www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ (ΑΑ Συστήματος: 184554), καθώς και στην αποσφράγιση 

των φακέλων των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν στην αναθέτουσα αρχή σε έντυπη μορφή, 

σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. 3113/15-02-2023 διακήρυξη του Δήμου Πρέβεζας. 

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ήταν σύμφωνα με τη διακήρυξη η 07-03-

2023 και ώρα 17:00 και η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών η 14-03-2023 

και ώρα 10:00. 

Κατά την έναρξη της συνεδρίασης παραδόθηκε από την αναθέτουσα αρχή στην Επιτροπή 

Διαγωνισμού φάκελοι δικαιολογητικών των οικονομικών φορέων που υποβλήθηκαν στην 

αναθέτουσα αρχή σε έντυπη μορφή ως εξής: 

ΦΑΚΕΛΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΑ ΣΕ ΕΝΤΥΠΗ ΜΟΡΦΗ 

Α/Α Επωνυμία Προσφέροντα Αριθ. Πρωτοκόλλου 

1 Ν. ΝΑΪΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 4486/06-03-2023 

2 Κ. & Μ. ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ – Β. ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ 4719/08-03-2023 

3 ΤΕΧΝΟΜΑΤ Α.Ε. 4727/08-03-2023 

4 AMBER ENERGY ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4919/10-03-2023 

 

Την προκαθορισμένη ώρα η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση 

των υποφακέλων «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά- Οικονομική Προσφορά» των 

συμμετεχόντων στο διαγωνισμό και παρήχθη ο παρακάτω πίνακας. 

ΑΔΑ: 9ΘΝΓΩΞΧ-ΡΦΕ



 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

Α/Α Επωνυμία Προσφέροντα 
Αριθ. 

Προσφοράς 
Χρόνος Υποβολής 

Προσφοράς 

1 Ν. ΝΑΪΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 326985 03/03/2023 14:12:46 

2 Κ. & Μ. ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ – Β. ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ 327533 06/03/2023 14:17:39 

3 ΤΕΧΝΟΜΑΤ Α.Ε. 327126 07/03/2023 09:10:40 

4 
AMBER ENERGY ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

328516 07/03/2023 13:04:52 

 

Οι σφραγισμένοι φάκελοι των οικονομικών φορέων υπεβλήθηκαν εμπροθέσμως, σύμφωνα με 

τα οριζόμενα στη διακήρυξη. 

Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στην αποσφράγιση των φακέλων. 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού εξέτασε αρχικά την προσκόμιση των εγγυήσεων  συμμετοχής 

καθώς και την εγκυρότητα τους με το 6184/2023 έγγραφο της επιτροπής και διαπίστωσε ότι οι 

προφορές πληρούν τους όρους διακήρυξης και γίνονται αποδεκτές. 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού καταχώρησε τους προσφέροντες, καθώς και τα υποβληθέντα από 

αυτούς δικαιολογητικά συμμετοχής-τεχνική προσφορά-οικονομική προσφορά με βάση τη 

διακήρυξή ως εξής : 

 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΑ 

 

1. Ν. ΝΑΪΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

Α/Α Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά-Οικονομική Προσφορά 

1 ΕΕΕΣ / Τ.Ε.Υ.Δ. 

2 ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ 

3 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΕΝΟ ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 
(ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ) 

4 OIKONOMIKH ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

5 ΕΝΤΥΠΟ OIKONOMIKHΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

6 ΤΕΧΝΙΚΑ ΦΥΛΛΑΔΙΑ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

7 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ 

  

 

 

 

 

 

 

2. Κ. & Μ. ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ – Β. ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ 

Α/Α Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά-Οικονομική Προσφορά 

1 ΕΕΕΣ / Τ.Ε.Υ.Δ. 

ΑΔΑ: 9ΘΝΓΩΞΧ-ΡΦΕ



2 ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ 

3 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΕΝΟ ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 
(ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ) 

4 OIKONOMIKH ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

5 ΕΝΤΥΠΟ OIKONOMIKHΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

6 ΤΕΧΝΙΚΑ ΦΥΛΛΑΔΙΑ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

7 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ 

  

 

 

3. ΤΕΧΝΟΜΑΤ Α.Ε. 

Α/Α Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά-Οικονομική Προσφορά 

1 ΕΕΕΣ / Τ.Ε.Υ.Δ. 

2 ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ 

3 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΕΝΟ ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 
(ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ) 

4 OIKONOMIKH ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

5 ΕΝΤΥΠΟ OIKONOMIKHΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

6 ΤΕΧΝΙΚΑ ΦΥΛΛΑΔΙΑ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

7 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ 

  

 

 

4. AMBER ENERGY ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Α/Α Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά-Οικονομική Προσφορά 

1 ΕΕΕΣ / Τ.Ε.Υ.Δ. 

2 ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ 

3 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΕΝΟ ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 
(ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ) 

4 OIKONOMIKH ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

5 ΕΝΤΥΠΟ OIKONOMIKHΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

6 ΤΕΧΝΙΚΑ ΦΥΛΛΑΔΙΑ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

7 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ 

 

 

Αρχικά η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής των 

προσφερόντων και διαπίστωσε ότι όλα τα υποβληθέντα δικαιολογητικά συμμετοχής αυτών είναι 

σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης. 

Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στην αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών 

ΑΔΑ: 9ΘΝΓΩΞΧ-ΡΦΕ



και τις έκανε αποδεκτές καθώς πληρούν τους όρους και τις απαιτήσεις των τεχνικών 

προδιαγραφών. 

Κατόπιν η Επιτροπή Διαγωνισμού καταχώρησε τις υποβληθείσες από αυτούς οικονομικές 

προσφορές ως εξής: 

 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ  

 

1. Ν. ΝΑΪΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

 

Α/

Α 
Περιγραφή υλικού Μονάδα 

μέτρησης 
Ποσότητα Τιμή 

μονάδος 
Αξία 

1 Ασφάλεια τύπου κλέμμας τεμάχια 230 1,60 368,00 

2 Ασφάλεια γυαλάκι 3Α/5Χ20 τεμάχια 300 0,07 21,00 

3 Ασφάλεια γυαλάκι 8Α/5Χ20 τεμάχια 400 0,07 28,00 

4 Καλώδιο Ν.Υ.Υ 3x2,5 mm2 μέτρα 200 1,14 228,00 

5 Καλώδιο εύκαμπτο 3x1,5 mm2 μέτρα 800 0,71 568,00 

6 Καλώδιο ΝΥΑ 1x2,5 mm2Μαύρο μέτρα 1000 0,30 300,00 

7 Λαμπτήρας Led 

17,5W/B27/220V/4000K 
τεμάχια 2208 8,90 19651,2

0 8 Λαμπτήρας αλογονιδίων 100W/E40 τεμάχια 30 16,70 501,00 

9 Λαμπτήρας Νατρίου 150W Ε40 

σωληνωτή 
τεμάχια 50 8,70 435,00 

10 Λαμπτήρας Νατρίου 250W Ε40 

σωληνωτή 
τεμάχια 50 9,20 460,00 

11 Λαμπτήρας Led 11,5W/E27/1521lm Τεμάχια 50 3,75 187,50 

Α/

Α 
Περιγραφή υλικού Μονάδα 

μέτρησης 
Ποσότητα Τιμή 

μονάδος 
Αξία 

12 Λαμπτήρας σηματοδοτών 75W τεμάχια 200 4,00 800,00 

13 Προβολέας Led 100W Τεμάχια 15 73,00 1095,00 

14 Προβολέας Blinder 2X100W Τεμάχια 6 185,00 1110,00 

15 Μονωτική ταινία μαύρη Τεμάχια 156 0,46 71,76 

16 Ταινία αυτοβουλκανιζόμενη Τεμάχια 10 8,05 80,50 

17 Φωτοκύτταρο Τεμάχια 30 23,50 705,00 

18 Φωτιστικό δρόμου Τεμάχια 30 30,00 900,00 

19 Μπράτσο φωτιστικού Τεμάχια 30 4,00 120,00 

20 Ρελαί τριφασικό 7,5 KW Τεμάχια 30 23,65 709,50 

21 Κλέμμα σειράς πολυπροπυλενίου 4,6,10 

χιλ 
Τεμάχια 120 0,91 109,20 

22 Σέτ κατσαβιδιέρα -πιστολέτο μπαταρίας Τεμάχια 1 716,00 716,00 

23 Σετ ηλεκτρολογικά κατσαβίδια Τεμάχια 2 36,70 73,40 

24 Πένσα ηλεκτρολόγου 200 χιλ. Τεμάχια 2 20,60 41,20 

Α/

Α 
Περιγραφή υλικού 

Μονάδα 

μέτρησης Ποσότητα 
Τιμή 

μονάδος 
Αξία 

25 Πλαγιοκόφτης Τεμάχια 2 22,70 45,40 

26 Κόφτης απογυμνωτής Τεμάχια 2 30,00 60,00 

27 Κόφτης καλωδίων ηλεκτρολόγου Τεμάχια 1 52,10 52,10 

28 Σετ τρυπάνια κοβαλτίου Τεμάχια 2 39,30 78,60 

ΑΔΑ: 9ΘΝΓΩΞΧ-ΡΦΕ



29 Σετ μύτες κατσαβιδιέρας Τεμάχια 3 51,40 154,20 

30 Δεματικά πλαστικά 300Χ4,5 (συσκ.100) Τεμάχια 20 3,25 65,00 
      

    

ΜΕΡΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 29.734,56 
    

ΦΠΑ 

24% 
7.136,29 

    

ΣΥΝΟΛΟ 36.870,85 
 

2. Κ. & Μ. ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ – Β. ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ 

 

Α/

Α 
Περιγραφή υλικού Μονάδα 

μέτρησης 
Ποσότητα Τιμή 

μονάδος 
Αξία 

1 Ασφάλεια τύπου κλέμμας τεμάχια 230 1,50 345,00 

2 Ασφάλεια γυαλάκι 3Α/5Χ20 τεμάχια 300 0,12 36,00 

3 Ασφάλεια γυαλάκι 8Α/5Χ20 τεμάχια 400 0,12 48,00 

4 Καλώδιο Ν.Υ.Υ 3x2,5 mm2 μέτρα 200 1,03 206,00 

5 Καλώδιο εύκαμπτο 3x1,5 mm2 μέτρα 800 0,64 512,00 

6 Καλώδιο ΝΥΑ 1x2,5 mm2 Μαύρο μέτρα 1000 0,27 270,00 

7 Λαμπτήρας Led 

17,5WA;27/220V/4000K 
τεμάχια 2208 7,00 15456,00 

8 Λαμπτήρας αλογονιδίων 100W/E40 τεμάχια 30 15,00 450,00 

9 Λαμπτήρας Νατρίου 150W Ε40 

σωληνωτή 
τεμάχια 50 10,00 500,00 

10 Λαμπτήρας Νατρίου 250W Ε40 

σωληνωτή 
τεμάχια 50 14,00 700,00 

11 Λαμπτήρας Led 11,5W/E27/1521lm Τεμάχια 50 3,00 150,00 

      

ΑΑ Περιγραφή υλικού Μονάδα 

μέτρησης 
Ποσότητα Τιμή 

μονάδος 
Αξία 

12 Λαμπτήρας σηματοδοτών 75W τεμάχια 200 4,00 800,00 

13 Προβολέας Led 100W Τεμάχια 15 50,00 750,00 

14 Προβολέας Blinder 2X100W Τεμάχια 6 250,00 1500,00 

15 Μονωτική ταινία μαύρη Τεμάχια 156 0,60 93,60 

16 Ταινία αυτοβουλκανιζόμενη Τεμάχια 10 10,00 100,00 

17 Φωτοκύτταρο Τεμάχια 30 29,00 870,00 

18 Φωτιστικό δρόμου Τεμάχια 30 30,00 900,00 

19 Μπράτσο φωτιστικού Τεμάχια 30 4,00 120,00 

20 Ρελαί τριφασικό 7,5 KW Τεμάχια 30 27,00 810,00 

21 Κλέμμα σειράς πολυπροπυλενίου 4,6,10 

χιλ 
Τεμάχια 120 1,30 156,00 

22 Σέτ κατσαβιδιέρα -πιστολέτο μπαταρίας Τεμάχια 1 749,00 749,00 

23 Σετ ηλεκτρολογικά κατσαβίδια Τεμάχια 2 50,00 100,00 

24 Πένσα ηλεκτρολόγου 200 χιλ. Τεμάχια 2 27,50 55,00 

25 Πλαγιοκόφτης Τεμάχια 2 22,00 44,00 

26 Κόφτης απογυμνωτής Τεμάχια 2 30,00 60,00 

27 Κόφτης καλωδίων ηλεκτρολόγου Τεμάχια 1 58,00 58,00 

28 Σετ τρυπάνια κοβαλτίου Τεμάχια 2 35,00 70,00 

ΑΔΑ: 9ΘΝΓΩΞΧ-ΡΦΕ



29 Σετ μύτες κατσαβιδιέρας Τεμάχια 3 48,00 144,00 

30 Δεματικά πλαστικά 300Χ4,5 (συσκ.100) Τεμάχια 20 4,00 80,00 
      

    

ΜΕΡΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 26.132,60 
    

ΦΠΑ 

24% 
6.271,82 

    

ΣΥΝΟΛΟ 32.404,42 

 

 

3. ΤΕΧΝΟΜΑΤ Α.Ε. 

Α/Α Περιγραφή υλικού Μονάδα 

μέτρησης 
Ποσότητα Τιμή 

μονάδος 
Αξία 

1 Ασφάλεια τύπου κλέμμας τεμάχια 230 0,98 225,40 

2 Ασφάλεια γυαλάκι 3 Α/5Χ20 τεμάχια 300 0,07 21,00 

3 Ασφάλεια γυαλάκι 8 Α/5Χ20 τεμάχια 400 0,07 28,00 

4 Καλώδιο Ν.Υ.Υ 3x2,5 mm2 μέτρα 200 1,04 208,00 

5 Καλώδιο εύκαμπτο 3x1,5 mm2 μέτρα 800 0,67 536,00 

6 Καλώδιο ΝΥΑ 1x2,5 mm2 Μαύρο μέτρα 1000 0,28 280,00 

7 Λαμπτήρας Led 

17.5W/E27/220V/4000K 
τεμάχια 2208 6,77 14.948,16 

8 Λαμπτήρας αλογονιδίων 100W/E40 τεμάχια 30 13,80 414,00 

9 Λαμπτήρας Νατρίου 150W Ε40 

σωληνωτή 
τεμάχια 50 8,89 444,50 

10 Λαμπτήρας Νατρίου 250W Ε40 

σωληνωτή 
τεμάχια 50 11,04 552,00 

11 Λαμπτήρας Led ll,5W/E27/15211m Τεμάχια 50 2,81 140,50 

Α/Α Περιγραφή υλικού Μονάδα 

μέτρησης 
Ποσότητα Τιμή 

μονάδος 
Αξία 

12 Λαμπτήρας σηματοδοτών 75W τεμάχια 200 2,97 594,00 

13 Προβολέας Led 100W Τεμάχια 15 42,00 630,00 

14 Προβολέας Blinder 2X100W Τεμάχια 6 190,94 1.145,64 

15 Μονωτική ταινία μαύρη Τεμάχια 156 0,47 73,32 

16 Ταινία αυτοβουλκανιζόμενη Τεμάχια 10 5,30 53,00 

17 Φωτοκύτταρο Τεμάχια 30 18,90 567,00 

18 Φωτιστικό δρόμου Τεμάχια 30 41,36 1.240,80 

19 Μπράτσο φωτιστικού Τεμάχια 30 10,45 313,50 

20 Ρελαί τριφασικό 7,5 KW Τεμάχια 30 22,70 681,00 

21 Κλέμμα σειράς πολυπροπυλενίου 4,6,10 

χιλ 
Τεμάχια 120 0,85 102,00 

22 Σέτ κατσαβιδιέρα -πιστολέτο μπαταρίας Τεμάχια 1 710,00 710,00 

23 Σετ ήλεκτρο λογικά κατσαβίδια Τεμάχια 2 27,67 55,34 

24 Πένσα ηλεκτρολόγου 200 χιλ. Τεμάχια 2 25,26 50,52 

25 Πλαγιοκόφτης Τεμάχια 2 23,64 47,28 

26 Κόφτης απογυμνωτης Τεμάχια 2 26,16 52,32 

27 Κόφτης καλωδίων ηλεκτρολόγου Τεμάχια 1 82,88 82,88 

28 Σετ τρυπάνια κοβαλτίου Τεμάχια 2 33,76 67,52 

ΑΔΑ: 9ΘΝΓΩΞΧ-ΡΦΕ



29 Σετ μύτες κατσαβιδιέρας Τεμάχια 3 36,58 109,74 

30 Δεματικά πλαστικά 300X4,5 (συσκ.100) Τεμάχια 20 4,56 91,20 
      

    

ΜΕΡΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 24.464,62 
    

ΦΠΑ 

24% 
5.871,51 

    

ΣΥΝΟΛ

Ο 
30.336,13 

 

7. AMBER ENERGY ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Α/Α Περιγραφή υλικού Μονάδα 

μέτρησης 
Ποσότητα Τιμή 

μονάδος 
Αξία 

1 Ασφάλεια τύπου κλέμμας τεμάχια 230 2,00 € 460,00 
€ 

2 Ασφάλεια γυαλάκι 3 Α/5Χ20 τεμάχια 300 0,20 € 60,00 € 

3 Ασφάλεια γυαλάκι 8 Α/5Χ20 τεμάχια 400 0,20 € 80,00 € 

4 Καλώδιο Ν.Υ.Υ 3x2,5 mm2 μέτρα 200 1,50 € 300,00 
€ 

5 Καλώδιο εύκαμπτο 3x1,5 mm2 μέτρα 800 1,00 € 800,00 
€ 

6 Καλώδιο ΝΥΑ 1x2,5 mm2 Μαύρο μέτρα 1000 0,70 € 700,00 
€ 

7 Λαμπτήρας Led 

17.5W/E27/220V/4000K 
τεμάχια 2208 10,00 € 22.080,

00 € 
8 Λαμπτήρας αλογονιδίων 100W/E40 τεμάχια 30 40,00 € 1.200,0

0 € 
9 Λαμπτήρας Νατρίου 150W Ε40 

σωληνωτή 
τεμάχια 50 10,00 € 500,00 

€ 
10 Λαμπτήρας Νατρίου 250W Ε40 

σωληνωτή 
τεμάχια 50 15,00 € 750,00 

€ 
11 Λαμπτήρας Led ll,5W/E27/15211m Τεμάχια 50 7,00 € 350,00 

€ 
12 Λαμπτήρας σηματοδοτών 75W τεμάχια 200 4,00 € 800,00 € 

13 Προβολέας Led 100W Τεμάχια 15 100,00 € 1.500,00 € 

14 Προβολέας Blinder 2X100W Τεμάχια 6 250,00 1.500,00 

Α/Α Περιγραφή υλικού Μονάδα 

μέτρησης 
Ποσότητα Τιμή 

μονάδος 
Αξία 

15 Μονωτική ταινία μαύρη Τεμάχια 156 1,00 € 156,00 € 

16 Ταινία αυτοβουλκανιζόμενη Τεμάχια 10 10,00 € 100,00 € 

17 Φωτοκύτταρο Τεμάχια 30 30,00 € 900,00 € 

18 Φωτιστικό δρόμου Τεμάχια 30 30,00 € 900,00 € 

19 Μπράτσο φωτιστικού Τεμάχια 30 4,00 € 120,00 € 

20 Ρελαί τριφασικό 7,5 KW Τεμάχια 30 30,00 € 900,00 € 

21 Κλέμμα σειράς πολυπροπυλενίου 4,6,10 

χιλ 
Τεμάχια 120 2,00 € 240,00 € 

22 Σέτ κατσαβιδιέρα -πιστολέτο μπαταρίας Τεμάχια 1 750,00 € 750,00 € 

23 Σετ ήλεκτρο λογικά κατσαβίδια Τεμάχια 2 50,00 € 100,00 € 

24 Πένσα ηλεκτρολόγου 200 χιλ. Τεμάχια 2 30,00 € 60,00 € 

25 Πλαγιοκόφτης Τεμάχια 2 30,00 € 60,00 € 

26 Κόφτης απογυμνωτης Τεμάχια 2 30,00 € 60,00 € 

27 Κόφτης καλωδίων ηλεκτρολόγου Τεμάχια 1 60,00 € 60,00 € 

28 Σετ τρυπάνια κοβαλτίου Τεμάχια 2 40,00 € 80,00 € 

29 Σετ μύτες κατσαβιδιέρας Τεμάχια 3 60,00 € 180,00 € 

ΑΔΑ: 9ΘΝΓΩΞΧ-ΡΦΕ



30 Δεματικά πλαστικά 300X4,5 (συσκ.100) Τεμάχια 20 8,00 € 160,00 € 
      

    

ΜΕΡΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 35.906,00 
    

ΦΠΑ 

24% 
8.617,44 

    

ΣΥΝΟΛ

Ο 
44.523,44 

 

 

Τέλος η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών των 

συμμετεχόντων, τις έκανε αποδεκτές και εισηγείται την ανάθεση της σύμβασης της προμήθειας με 

τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού εξοπλισμού για συντήρηση δικτύου – λαμπτήρες και λοιπό υλικό 

2023» στον προσωρινό μειοδότη με την επωνυμία ΤΕΧΝΟΜΑΤ Α.Ε. με ΑΦΜ 082952529, 

Ο.Τ.51Α, ΒΙ.ΠΕ. ΣΙΝΔΟΥ, Τ.Κ. 57022, ηλ. ταχ/μείο statesupport@technomat.gr, τηλ. 2310 

777000, με ποσό προσφοράς 24.464,62€ (χωρίς ΦΠΑ), διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή 

της προμήθειας του θέματος, καλύπτοντας όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού 

σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη και το υποβάλλει προς έγκριση στην Αναθέτουσα Αρχή (Δήμος 

Πρέβεζας). 

Το παρόν Πρακτικό 1 εκδόθηκε σε τρία αντίγραφα. 

 

 

 Πρέβεζα   29/03/2023  
   
 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  
   

Ο Πρόεδρος Το Μέλος Το Μέλος 
   

1) Γεώργιος Γεωργούλας  2) Γεώργιος Τάγκας 3) Νικόλαος Τζάρας 

 
 

 
 

Εισηγούμαστε  

 

 

1. Την έγκριση του πρακτικού 1 της επιτροπής διενέργειας του ηλεκτρονικού διαγωνισμού 

με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού εξοπλισμού για συντήρηση δικτύου – 

λαμπτήρες και λοιπό υλικό 2023» .  

2. Την ανάδειξη ως προσωρινού μειοδότη της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια 

ηλεκτρολογικού εξοπλισμού για συντήρηση δικτύου – λαμπτήρες και λοιπό υλικό 2023» στον 

μειοδότη με την επωνυμία ΤΕΧΝΟΜΑΤ Α.Ε. με ΑΦΜ 082952529, Ο.Τ.51Α, ΒΙ.ΠΕ. 

ΣΙΝΔΟΥ, Τ.Κ. 57022, ηλ. ταχ/μείο statesupport@technomat.gr, τηλ. 2310 777000, 

με ποσό προσφοράς 24.464,62€ (χωρίς ΦΠΑ), διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της 

προμήθειας του θέματος, καλύπτοντας όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού 

σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη.....». 

                          

 Στη συνέχεια ο Πρόεδρος καλεί τα μέλη της οικονομικής επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.  

 

       Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της, 

• την εισήγηση της υπηρεσίας 

• τις διατάξεις των άρθρων και 72,75 του Ν. 3852/2010,  

• την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 

ΑΔΑ: 9ΘΝΓΩΞΧ-ΡΦΕ



• την ΥΠ.ΕΣ. εγκ.375/39167/02.06.2022, 

• την ΚΥΑ Δ1α/ΓΠ.οικ. 13498/03.03.2023 (ΦΕΚ 1192/03.03.2023 τεύχος Β') 

• την ΚΥΑ – 429/12.03.2020 και  

• τις διατάξεις του Ν. 4940/2022 (ΦΕΚ 112 Α’), 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

 

1.  Εγκρίνει το  πρακτικό 1 της επιτροπής διενέργειας του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με 

τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού εξοπλισμού για συντήρηση δικτύου – λαμπτήρες και λοιπό 

υλικό 2023» .  

2. Κηρύσσει ως προσωρινό μειοδότη της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού 

εξοπλισμού για συντήρηση δικτύου – λαμπτήρες και λοιπό υλικό 2023» τον μειοδότη με την 

επωνυμία ΤΕΧΝΟΜΑΤ Α.Ε. με ΑΦΜ 082952529, Ο.Τ.51Α, ΒΙ.ΠΕ. ΣΙΝΔΟΥ, Τ.Κ. 57022, 

ηλ. ταχ/μείο statesupport@technomat.gr, τηλ. 2310 777000, με ποσό προσφοράς 

24.464,62€ (χωρίς ΦΠΑ), διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του 

θέματος, καλύπτοντας όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την 

σχετική διακήρυξη. 

 

 

 

 

      Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  189/2023. 

 

     Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

  

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ 

 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: 9ΘΝΓΩΞΧ-ΡΦΕ


		2023-04-12T14:51:08+0300
	Athens




